ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 г.                                                                                                    №

г. Новосибирск

О возобновлении
работы Фонда оздоровления
профсоюзных работников

Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1. Возобновить с 1 января 2013 года работу Фонда оздоровления профсоюзных работников.
2. В работе  Фонда руководствоваться Положением о Фонде оздоровления профсоюзных работников №20-5 от 20.02.2008 года с дополнениями и изменениями от 26.02.2010г.
3. Внести изменения в состав комиссии по социальным вопросам:
3.1. Вывести из состава комиссии в связи с выходом на пенсию:
- Мазурову Валентину Петровну - бывшего начальника организационного управления ОО ФП НСО;
- Сапурина Алексея Сергеевича - бывшего председателя территориальной Новосибирской областной организации «Электропрофсоюз».
3.2. Ввести в состав комиссии:
- Цыбулевскую Ларису Владимировну – начальника организационного управления аппарата ОО ФП НСО;
- Свалову Нину Васильевну – главного специалиста управления социально-трудовых отношений аппарата ОО ФП НСО.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя ОО ФП НСО Москвина В.Г.

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области                                                               А.А. Козлов	        В.Г. Москвин